
 

 

２０２５年４月２５日 

株式会社イチネン 

浜松出張所開設のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社はさらなるサービス向上とお客様への利便性を追求するため、新たに浜松市に拠点を開

設する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

本拠点では自動車リース関連商材を中心に、地域のお客様に密着したサービスを提供してまいります。 

地域の皆様とのコミュニケーションを大切にし、皆様のご意見を積極的に取り入れることで、より良い

サービスの提供を目指します。今後はより一層、お客様のニーズに迅速にお応えし、地域社会に貢献し

ていく所存です。 

敬具 

 

記 

【開設日】 

２０２５年４月２８日 

 

【拠点名】 

静岡営業所 浜松出張所 

 

【所在地】 

〒430-0944 静岡県浜松市中央区田町 324 番地 3出雲殿互助会田町ビル 3階 

 

【電話番号】 

TEL：053-458-0040 FAX: 053-458-0045 

 

【営業時間】 

9:00～17:45（土日・祝日・夏季休暇・年末年始除く） 

 

今後とも、皆様のご期待に添えるよう、社員一同努めてまいりますので、何卒ご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

以上 


